Протокол совещания №4 от 11.12.2021  стр.1
SKIF PФ

國際松涛館空手道遥盟ロシア
SHOTOKAN∙KARATE-DO∙INTERNATIONAL∙FEDERATION∙RUSSIA

ФЕДЕРАЦИЯ СЁТОКАН КАРАТЭ-ДО РОССИИ

192289, г. Санкт-Петербург, ул. Олеко Дундича, 35/1-141

Тел. +7 (921) 911- 13 - 75

П Р О Т О К О Л

№ 5 от «11» декабря 2021г

Конференции ФСКР Руководителей Федеральных округов, Руководителей

Региональных организаций. Присутствовали 67 представителей регионов.

Председатель собрания: Пленков К.М.

Секретарь собрания: Гриненко С.

Повестка дня:

1).  Выборы Президента ФСКР, Вице-президентов

2).  Выборы Президиума ФСКР

3). Прием в членство ФСКР новых регионов

4).  Исключение из членства ФСКР

5).  Разное

По вопросу № 1 Пермским краем выдвинута кандидатура действующего

Президента ФСКР Пленкова К.М. «ЗА» проголосовали 47 человек. Большинством

голосов выбран Пленков К.М.

На посты Вице-президентов были предложены кандидатуры Музырева Андрея и

Алексея Харина. «ЗА» проголосовали 50 человек.

   11   декабря 21

5

Протокол совещания №4 от 11.12.2021  стр.2
SKIF PФ

По вопросу № 2 Выборы Президиума ФСКР:

Рекомендованы Президентом ФСКР Председатели Федеральных округов по

каратэ Сетокан: Пленков К.М., Музырев А.Н., Харин А.А., Назаров Н.С., Рычков

А.Г., Лев А.В.

«ЗА» проголосовали 50 человек

Решение по поводу включения Дудки Н.Н. в Президиум Федерации на должность

руководителя Сибирского Федерального округа по каратэ Сетокан было внесено

12 декабря 2021 Президиумом Федерации (Пленков К.М., Музырев А.Н., Харин

А.А., Назаров Н.С., Рычков А.Г., Лев А.В.)

По вопросу № 3

Прием в членство ФСКР новых регионов:

- Эпова Светлана (Чита)

- Зырянова Мария (Оха, Сахалинская область)

Принято единогласное решение о принятие в состав ФСКР.

По вопросу № 4

Решение Президиума ФСКР исключить Качаеву Юлию из Федерации из-за

неуплаты членских взносов и перехода в Федерацию Казе-Ха.

По вопросу № 5

Принято к рассмотрению:

-перенос ЧР на май 2022, а Кубок North-West на декабрь 2022 для определения

рейтинга спортсменов на участие в Чемпионате Европы в Голландии (июль 2022)

и в Чемпионате Мира (Токио, 2023).

Секретарь Федерации SKIF России      Елманова Н.В.

Президент Федерации

Сётокан Каратэ-до России (SKIF)      К.М. Пленков